杭州市富阳区民政局文件

[image: image1.jpg]

富民〔2020〕47号
杭州市富阳区民政局关于发放2020年7月份

困难群众基本生活价格补贴的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，区社会福利中心：

现将2020年7月份困难群众基本生活价格补贴1660338元予以发放，并就有关事项通知如下

一、政策依据。《关于进一步做好困难群众基本生活价格补贴发放工作的通知》（浙发改价格〔2020〕31号）、《关于2020年7月份浙江省低收入居民基本生活费用价格总水平变动情况的报告》（浙调字〔2020〕45号）、《关于完善困难群众基本生活价格补贴机制实施意见的通知》（杭政办函〔2017〕114号）、《关于进一步完善富阳市物价上涨与低收入群体临时价格补贴联动机制的通知》（富民〔2012〕83号）文件有关规定。

二、资金来源。区本级政府专项预算资金（困难群众生活补助及救济金）。

三、资金用途。对城乡最低生活保障对象、特困供养人员、农村“三老”人员、孤儿及享受基本生活保障的困境儿童、城乡最低生活保障边缘对象、特困职工发放基本生活价格补贴，保障困难群众的基本生活。

四、补助方式。政策资助，由区民政局审核后，按标准予以发放。

五、拨付路径。该资金由区民政局自发文之日起七日内通过国库集中支付方式予以拨付。其中：

1.城乡最低生活保障对象、城乡最低生活保障边缘对象、分散供养特困人员、农村“三老”人员、散居孤儿及享受基本生活保障的困境儿童、特困职工基本生活价格补贴由区民政局拨付到富阳农商银行代发账户后再发放到户。

2.集中供养特困人员、集中供养孤儿基本生活价格补贴由区民政局拨付到各乡镇（街道）和区社会福利中心，各乡镇（街道）收到款项后，应在七个工作日内发放到集中供养机构。

六、监管职责。该资金属政策类专项，由区民政局和各乡镇（街道）按有关规定具体组织实施和管理。

附件：2020年7月份困难群众基本生活价格补贴发放汇总表

杭州市富阳区民政局

2020年8月25日

附件：

   2020年7月份困难群众基本生活价格补贴发放汇总表

                                                              单位：人、元  2020年8月

	序号
	乡镇街道
	低保
	孤儿及困境儿童
	特困人员
	三老
	特困职工
	人数小计
	补助标准
	资金小计
	低保边缘
	补助标准
	资金

小计
	人数合计
	资金合计

	1
	富春街道
	637
	1
	31
	0
	0
	669
	108
	72252
	132
	81
	10692
	801
	82944

	2
	春江街道
	138
	0
	6
	0
	0
	144
	108
	15552
	66
	81
	5346
	210
	20898

	3
	东洲街道
	497
	0
	19
	0
	0
	516
	108
	55728
	228
	81
	18468
	744
	74196

	4
	鹿山街道
	248
	0
	13
	0
	0
	261
	108
	28188
	123
	81
	9963
	384
	38151

	5
	银湖街道
	582
	0
	27
	0
	0
	609
	108
	65772
	236
	81
	19116
	845
	84888

	6
	新桐乡
	484
	0
	11
	0
	0
	495
	108
	53460
	126
	81
	10206
	621
	63666

	7
	春建乡
	219
	0
	8
	0
	0
	227
	108
	24516
	105
	81
	8505
	332
	33021

	8
	大源镇
	718
	0
	40
	0
	0
	758
	108
	81864
	244
	81
	19764
	1002
	101628

	9
	灵桥镇
	493
	0
	14
	0
	0
	507
	108
	54756
	139
	81
	11259
	646
	66015

	10
	里山镇
	228
	0
	13
	0
	0
	241
	108
	26028
	125
	81
	10125
	366
	36153

	11
	渔山乡
	241
	0
	8
	0
	0
	249
	108
	26892
	89
	81
	7209
	338
	34101

	12
	常绿镇
	488
	0
	10
	4
	0
	502
	108
	54216
	223
	81
	18063
	725
	72279

	13
	上官乡
	271
	0
	6
	0
	0
	277
	108
	29916
	33
	81
	2673
	310
	32589

	14
	龙门镇
	173
	0
	1
	0
	0
	174
	108
	18792
	99
	81
	8019
	273
	26811

	15
	环山乡
	218
	0
	4
	0
	0
	222
	108
	23976
	157
	81
	12717
	379
	36693

	16
	场口镇
	1073
	0
	49
	2
	0
	1124
	108
	121392
	315
	81
	25515
	1439
	146907

	17
	常安镇
	496
	0
	69
	2
	0
	567
	108
	61236
	141
	81
	11421
	708
	72657

	18
	湖源乡
	688
	0
	15
	1
	0
	704
	108
	76032
	413
	81
	33453
	1117
	109485

	19
	胥口镇
	396
	0
	60
	0
	0
	456
	108
	49248
	84
	81
	6804
	540
	56052

	20
	新登镇
	1253
	0
	71
	1
	0
	1325
	108
	143100
	511
	81
	41391
	1836
	184491

	21
	渌渚镇
	455
	0
	21
	0
	0
	476
	108
	51408
	94
	81
	7614
	570
	59022

	22
	永昌镇
	170
	0
	14
	0
	0
	184
	108
	19872
	76
	81
	6156
	260
	26028

	23
	万市镇
	820
	0
	40
	0
	0
	860
	108
	92880
	577
	81
	46737
	1437
	139617

	24
	洞桥镇
	388
	0
	41
	0
	0
	429
	108
	46332
	134
	81
	10854
	563
	57186

	25
	福利中心
	4
	15
	3
	0
	0
	22
	108
	2376
	0
	81
	0
	22
	2376

	26
	总工会
	0
	0
	0
	0
	23
	23
	108
	2484
	0
	81
	0
	23
	2484

	合计
	11378
	16
	594
	10
	23
	12021
	108
	1298268
	4470
	81
	362070
	16491
	1660338

2020年7月份困难群众基本生活价格补贴发放汇总表

（区直补）

单位：人、元  2020年8月
	序号
	乡镇街道
	低保
	孤儿及困境儿童
	特困（分散供养）
	三老
	特困职工
	人数小计
	补助标准
	资金小计
	低保边缘
	补助标准
	资金

小计
	人数合计
	资金

合计

	1
	富春街道
	637
	1
	9
	0
	0
	647
	108
	69876
	132
	81
	10692
	779
	80568

	2
	春江街道
	138
	0
	0
	0
	0
	138
	108
	14904
	66
	81
	5346
	204
	20250

	3
	东洲街道
	497
	0
	2
	0
	0
	499
	108
	53892
	228
	81
	18468
	727
	72360

	4
	鹿山街道
	248
	0
	7
	0
	0
	255
	108
	27540
	123
	81
	9963
	378
	37503

	5
	银湖街道
	582
	0
	6
	0
	0
	588
	108
	63504
	236
	81
	19116
	824
	82620

	6
	新桐乡
	484
	0
	5
	0
	0
	489
	108
	52812
	126
	81
	10206
	615
	63018

	7
	春建乡
	219
	0
	1
	0
	0
	220
	108
	23760
	105
	81
	8505
	325
	32265

	8
	大源镇
	718
	0
	24
	0
	0
	742
	108
	80136
	244
	81
	19764
	986
	99900

	9
	灵桥镇
	493
	0
	3
	0
	0
	496
	108
	53568
	139
	81
	11259
	635
	64827

	10
	里山镇
	228
	0
	3
	0
	0
	231
	108
	24948
	125
	81
	10125
	356
	35073

	11
	渔山乡
	241
	0
	1
	0
	0
	242
	108
	26136
	89
	81
	7209
	331
	33345

	12
	常绿镇
	488
	0
	7
	4
	0
	499
	108
	53892
	223
	81
	18063
	722
	71955

	13
	上官乡
	271
	0
	2
	0
	0
	273
	108
	29484
	33
	81
	2673
	306
	32157

	14
	龙门镇
	173
	0
	0
	0
	0
	173
	108
	18684
	99
	81
	8019
	272
	26703

	15
	环山乡
	218
	0
	1
	0
	0
	219
	108
	23652
	157
	81
	12717
	376
	36369

	16
	场口镇
	1073
	0
	37
	2
	0
	1112
	108
	120096
	315
	81
	25515
	1427
	145611

	17
	常安镇
	496
	0
	48
	2
	0
	546
	108
	58968
	141
	81
	11421
	687
	70389

	18
	湖源乡
	688
	0
	8
	1
	0
	697
	108
	75276
	413
	81
	33453
	1110
	108729

	19
	胥口镇
	396
	0
	32
	0
	0
	428
	108
	46224
	84
	81
	6804
	512
	53028

	20
	新登镇
	1253
	0
	32
	1
	0
	1286
	108
	138888
	511
	81
	41391
	1797
	180279

	21
	渌渚镇
	455
	0
	14
	0
	0
	469
	108
	50652
	94
	81
	7614
	563
	58266

	22
	永昌镇
	170
	0
	8
	0
	0
	178
	108
	19224
	76
	81
	6156
	254
	25380

	23
	万市镇
	820
	0
	32
	0
	0
	852
	108
	92016
	577
	81
	46737
	1429
	138753

	24
	洞桥镇
	388
	0
	9
	0
	0
	397
	108
	42876
	134
	81
	10854
	531
	53730

	25
	福利中心
	4
	0
	0
	0
	0
	4
	108
	432
	0
	81
	0
	4
	432

	26
	总工会
	0
	0
	0
	0
	23
	23
	108
	2484
	0
	81
	0
	23
	2484

	总计
	11378
	1
	291
	10
	23
	11703
	108
	1263924
	4470
	81
	362070
	16173
	1625994

2020年7月份困难群众基本生活价格补贴发放汇总表

（乡镇街道、福利中心发放）

单位：人、元  2020年8月

	序号
	乡镇街道
	特困（集中供养）
	补助标准
	小计

	1
	富春街道
	22
	108
	2376

	2
	春江街道
	6
	108
	648

	3
	东洲街道
	17
	108
	1836

	4
	鹿山街道
	6
	108
	648

	5
	银湖街道
	21
	108
	2268

	6
	新桐乡
	6
	108
	648

	7
	春建乡
	7
	108
	756

	8
	大源镇
	16
	108
	1728

	9
	灵桥镇
	11
	108
	1188

	10
	里山镇
	10
	108
	1080

	11
	渔山乡
	7
	108
	756

	12
	常绿镇
	3
	108
	324

	13
	上官乡
	4
	108
	432

	14
	龙门镇
	1
	108
	108

	15
	环山乡
	3
	108
	324

	16
	场口镇
	12
	108
	1296

	17
	常安镇
	21
	108
	2268

	18
	湖源乡
	7
	108
	756

	19
	胥口镇
	28
	108
	3024

	20
	新登镇
	39
	108
	4212

	21
	渌渚镇
	7
	108
	756

	22
	永昌镇
	6
	108
	648

	23
	万市镇
	8
	108
	864

	24
	洞桥镇
	32
	108
	3456

	25
	福利中心
	18
	108
	1944

	总计
	318
	108
	34344

抄送：区委办、区府办，区财政局，区人力资源和社会保障局，区退役

军人事务局，区总工会，区审计局。

杭州市富阳区民政局                        2020年8月25日印发
- 2 -
- 5 -